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UCHWAŁA NR XVII/172/11
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 11 października 2011 r.

w sprawie ustalenia wzoru informacji w sprawie podatku od nieruchomości obowiązującej na terenie Gminy 
Bystrzyca Kłodzka 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.  1,  art.  41  ust.  1 i  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 6 i 13 ustawy z dnia 12 
stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (Dz. U.  z 2010  r. Nr 95,  poz.  613  z późn.  zm.) Rada Miejska 
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc § 1 uchwały Nr XLIX/429/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 20 listopada 2009 r. 
w sprawie  ustalenia  wzorów  deklaracji  i informacji  w sprawie  podatku  od  nieruchomości  obowiązującego  na 
terenie gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  i wchodzi w życie 
po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  z mocą  obowiązującą  od  dnia  1 stycznia  2012  roku  oraz  podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Andrzej Wziątek
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Uzasadnienie

W związku  ze  zmianą  zapisu w ustawie  z dnia  12  stycznia  1991  roku  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (Dz. U. 
z 2010  r. Nr 95, poz. 613, oraz Nr 96, poz. 620) w zakresie:  art. 5, ust. 1, pkt 2 lit.  "d" o treści:  "d) związanych 
z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty 
udzielające  tych  świadczeń"  uzasadnionym  jest  dokonanie  zmian  w obowiązującym  druku  "IN­1  informacji 
w sprawie  podatku  od  nieruchomości",  stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr  XLIX/429/09  Rady  Miejskiej 
w Bystrzycy  Kłodzkiej  z dnia  20  listopada  2009  r.  W związku  z powyższym  w "informacji"  z 2009  r.  usunięto 
w literze  D.  2 pkt  7.  zapis:  "  zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w zakresie  świadczenia  usług 
medycznych", oraz usunięto w literze D. 2 pkt 4.  "zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
świadczeń usług hotelarskich" i pkt 5. "zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia 
usług gastronomicznych za wyjątkiem sprzedających alkohole powyżej 4,5 %", z uwagi na fakt, iż pkt 4 i 5 nie są 
ujęte w uchwale Rady Miejskiej w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości, a więc są zbędne. 
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